M UR. AOODRLO. Regi stro Decreti (U).0000230. 06- 02- 2015

/

VISTA

VISTA

VISTA

ACCERTATA

£
%Bade®

.,_%»&')/ﬁm’ (/A// ;gfrfiﬂz,’mﬂ& Ké// //A/fi/ﬁﬂ)’f/p/ﬂ/: e aé//ﬁ -_%IM)/{XI/

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Direzione Generale

IL DIRETTORE GENERALE

la propria comunicazione prot. n. 2892 del 2006 relativa alla costituzione
dei Centri Territoriali di Supporto (CTS) nelle diverse province della
Lombardia, secondo quanto previsto dal Progetto “Nuove Tecnologie e
disabilita”;

la Direttiva Ministeriale del 27 dicembre 2012 “Strumenti di intervento per
alunni con bisogni educativi e organizzazione territoriale per linclusione
scolastica® concernente la riorganizzazione dei CTS quale interfaccia tra
I’Amministrazione e le scuole e tra le scuole stesse;

la Circolare Ministeriale n. 8 del 6 marzo 2013 con specifico riferimento al
paragrafo “Azioni a livello territoriale” in cui vengono fornite indicazioni
operative relative alla Direttiva Ministeriale del 27 dicembre 2012;

la disponibilita dei Dirigenti degli Ambiti Territoriali e dei Dirigenti scolastici

/(]

sede di CTS,

DECRETA

Le sedi dei CTS sono istituite presso le seguenti istituzioni scolastiche

Provincia
CTS Bergamo
CTS Brescia
CTS Como
CTS Cremona
CTS Lecco
CTS Lodi

CTS Mantova
CTS Milano
CTS Monza e Brianza
CTS Pavia
CTS Sondrio
CTS Varese

]
e /11

5 P
o o

| (“v{
2

\

Istituzione scolastica

IC "Muzio" - Bergamo

IIS “Sraffa” - Brescia

IC "Como Borgovico" - Como
I1S "Sraffa" - Crema

IC di Cernusco Lombardone
IC "Lodi III" - Lodi

IC di San Giorgio di Mantova
IIS “Marconi” - Milano

Liceo Artistico di Monza

IC "Angelini" - Pavia

IIS "Lena Perpenti" - Sondrio
IC “Galileo Galilei” — Tradate

Il Diretto're/generale
Delia Campanelli

79 )
o S

. Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia - Ufficio III - Via Pola,11 - 20124 Milano
s Tel +39 02 574 627 308 - Email: uff3-lombardia@istruzione. it




